

# Amerika Plads 21 ApS

Amerika Plads 21B, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 00 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amerika Plads 21 ApS Amerika Plads 21B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 40 00 95
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ocean Ventures ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.126 kr. mod 162.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.674 kr. mod -49.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet med den nødvendige likviditet til gennemførelsen af driftsaktivitet frem til udgangen af december 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>162.126</b>	<b>162.322</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.420	-104.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.321	-90.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.385</b>	<b>-32.479</b>
Skat af årets resultat	-21.059	-16.615
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.674</b>	<b>-49.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.674	-49.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.674</b>	<b>-49.094</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.957.667	6.036.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.957.667</u>	<u>6.036.087</u>
Deposita	2.588	2.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588</u>	<u>2.537</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.960.255</u></b>	<b><u>6.038.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	142.159
Udsudte skatteaktiver	0	10.213
Andre tilgodehavender	0	1.531
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>153.903</u>
Likvide beholdninger	48.583	102.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.583</u></b>	<b><u>256.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.008.838</u></b>	<b><u>6.295.246</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.579.077</u>	<u>2.582.751</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.659.077</u></b>	<b><u>2.662.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.069	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.195.823	3.544.002
Selskabsskat	10.846	0
Anden gæld	<u>83.023</u>	<u>66.993</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.349.761</u>	<u>3.632.495</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.349.761</u></b>	<b><u>3.632.495</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.008.838</u></b>	<b><u>6.295.246</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.631.845	2.711.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.094	-49.094
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.582.751	2.662.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.674	-3.674
	<b>80.000</b>	<b>2.579.077</b>	<b>2.659.077</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at skabe overskudsgivende drift i det førstkommande år, dog forventer ledelsen en øget aktivitet med forbedret drift til følge.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet med den nødvendige likviditet til gennemførelsen af driftsaktivitet frem til udgangen af december 2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>66.321</u>	<u>90.025</u>
	<b><u>66.321</u></b>	<b><u>90.025</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforeningen er tinglyst kr. 40.000 pr. ejerlejlighed (kr. 80.000,- i alt for begge) i form af pantstiftende vedtægter.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Ventures ApS, CVR-nr. 37393479 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
